
 
 

UCHWAŁA NR L/430/2023 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 15 232 742,00 zł, rozchody w wysokości 
2 800 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 12 432 742,00 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 9 555 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 877 742,00 zł.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok” do uchwały 
nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
na 2023 rok” do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2022r. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1033



§ 5. Dokonuje się zmian w tabeli nr 12 „Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok” do 
uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 13 „Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok” do 
uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1033



Tabela nr 1 do uchwały nr L/430/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące 208 927 427,00 0,00 30 000,00 208 957 427,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

215 486,00 0,00 0,00 215 486,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1033



600   Transport i łączność 3 253 000,00 -2 000 000,00 0,00 1 253 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 250 000,00 -2 000 000,00 0,00 1 250 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 250 000,00 -2 000 000,00 0,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 2 529 438,00 0,00 313 200,00 2 842 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 438,00 0,00 313 200,00 342 638,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 529 438,00 0,00 313 200,00 2 842 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 438,00 0,00 313 200,00 342 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1033



  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

29 438,00 0,00 313 200,00 342 638,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 886 577,00 886 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 886 577,00 886 577,00 

 80115  Technika 0,00 0,00 886 577,00 886 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 886 577,00 886 577,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 886 577,00 886 577,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1033



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 976 000,00 0,00 1 141 441,00 8 117 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 000,00 0,00 1 141 441,00 1 741 441,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 976 000,00 0,00 1 141 441,00 8 117 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

600 000,00 0,00 1 141 441,00 1 741 441,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1033



  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

600 000,00 0,00 1 141 441,00 1 741 441,00 

majątkowe 14 310 438,00 -2 000 000,00 4 341 218,00 16 651 656,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

629 438,00 0,00 2 341 218,00 2 970 656,00 

Ogółem: 223 237 865,00 -2 000 000,00 4 371 218,00 225 609 083,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

844 924,00 0,00 2 341 218,00 3 186 142,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1033



Tabela nr 2 do uchwały nr L/430/2023

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia  31 stycznia 2023r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 17 536 951,00 8 444 951,00 8 444 951,00 24 569,00 8 420 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 092 000,00 9 092 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 536 951,00 8 444 951,00 8 444 951,00 24 569,00 8 420 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 092 000,00 7 092 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 512 382,00 8 420 382,00 8 420 382,00 0,00 8 420 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 092 000,00 9 092 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 512 382,00 8 420 382,00 8 420 382,00 0,00 8 420 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 092 000,00 7 092 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 070 000,00 9 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 070 000,00 7 070 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 766 991,00 28 873 365,00 27 702 765,00 20 944 218,00 6 758 547,00 0,00 1 170 600,00 0,00 0,00 0,00 2 893 626,00 2 893 626,00 34 634,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 843 265,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 743 265,00 743 265,00 368 470,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 610 256,00 28 973 365,00 27 702 765,00 20 944 218,00 6 758 547,00 0,00 1 170 600,00 100 000,00 0,00 0,00 3 636 891,00 3 636 891,00 403 104,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 651 251,00 23 757 625,00 23 225 725,00 19 708 359,00 3 517 366,00 0,00 531 900,00 0,00 0,00 0,00 2 893 626,00 2 893 626,00 34 634,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 843 265,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 743 265,00 743 265,00 368 470,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 494 516,00 23 857 625,00 23 225 725,00 19 708 359,00 3 517 366,00 0,00 531 900,00 100 000,00 0,00 0,00 3 636 891,00 3 636 891,00 403 104,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

600
Transport i 
łączność

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

75020
Starostwa 
powiatowe

750
Administracja 
publiczna

4217
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 289 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 992,00 289 992,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 795,00 374 795,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 787,00 664 787,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 439,00 29 439,00 29 439,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 199,00 313 199,00 313 199,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 638,00 342 638,00 342 638,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 195,00 5 195,00 5 195,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 271,00 55 271,00 55 271,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 466,00 60 466,00 60 466,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 002 299,00 82 289 939,00 66 320 731,00 57 066 580,00 9 254 151,00 14 997 002,00 245 109,00 727 097,00 0,00 0,00 1 712 360,00 1 712 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 611 354,00 249 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 719,00 0,00 0,00 1 361 635,00 1 361 635,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 603 653,00 82 529 658,00 66 310 731,00 57 066 580,00 9 244 151,00 14 997 002,00 245 109,00 976 816,00 0,00 0,00 3 073 995,00 3 073 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 768 978,00 8 568 978,00 5 390 936,00 4 602 023,00 788 913,00 3 100 000,00 24 180,00 53 862,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 771 978,00 8 571 978,00 5 390 936,00 4 602 023,00 788 913,00 3 100 000,00 24 180,00 56 862,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4307
Zakup usług 
pozostałych

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

801
Oświata i 
wychowanie

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

4211
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

80102
Szkoły 
podstawowe 
specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 28 862,00 28 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 362,00 29 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 172 628,00 32 660 268,00 31 899 195,00 27 681 087,00 4 218 108,00 0,00 87 838,00 673 235,00 0,00 0,00 1 512 360,00 1 512 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 608 354,00 246 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 719,00 0,00 0,00 1 361 635,00 1 361 635,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 770 982,00 32 896 987,00 31 889 195,00 27 681 087,00 4 208 108,00 0,00 87 838,00 919 954,00 0,00 0,00 2 873 995,00 2 873 995,00 1 024 346,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 166,00 120 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 166,00 120 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 183,00 23 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 183,00 39 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika

4301
Zakup usług 
pozostałych

4111
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2957

Zwrot 
niewykorzystanyc
h dotacji oraz 
płatności

4171
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4121

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4211
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 136 700,00 136 700,00 136 700,00 0,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 587 935,00 587 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 920,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 855,00 669 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 669 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 362 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 360,00 1 362 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 810,00 243 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 170,00 1 606 170,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 817 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 772,00 817 772,00 817 772,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 772,00 817 772,00 817 772,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 095,00 125 095,00 125 095,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 095,00 125 095,00 125 095,00 0,00 0,00 

4270
Zakup usług 
remontowych

4711

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający

4301
Zakup usług 
pozostałych

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

4791
Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 479,00 93 479,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 479,00 243 479,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 805,00 68 805,00 68 805,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 805,00 68 805,00 68 805,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 674,00 12 674,00 12 674,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 674,00 12 674,00 12 674,00 0,00 0,00 

przed zmianą 186 154,00 186 154,00 107 154,00 0,00 107 154,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 886 154,00 186 154,00 107 154,00 0,00 107 154,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

6587

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

6580

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

851 Ochrona zdrowia

6589

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

85111 Szpitale ogólne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 225 827,00 23 959 376,00 19 752 954,00 15 148 850,00 4 604 104,00 4 175 922,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 13 266 451,00 13 266 451,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 251,00 -180 251,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 112 949,00 64 194,00 64 194,00 14 194,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 755,00 2 048 755,00 2 048 755,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 158 525,00 24 023 570,00 19 817 148,00 15 163 044,00 4 654 104,00 4 175 922,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 15 134 955,00 15 134 955,00 2 048 755,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 964 651,00 19 698 200,00 16 021 301,00 12 591 373,00 3 429 928,00 3 650 399,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 13 266 451,00 13 266 451,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 251,00 -180 251,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 048 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 755,00 2 048 755,00 2 048 755,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 833 155,00 19 698 200,00 16 021 301,00 12 591 373,00 3 429 928,00 3 650 399,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 15 134 955,00 15 134 955,00 2 048 755,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 891 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 891 451,00 6 891 451,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 251,00 -180 251,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 711 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 711 200,00 6 711 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 741 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 441,00 1 741 441,00 1 741 441,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 741 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 441,00 1 741 441,00 1 741 441,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 314,00 307 314,00 307 314,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 314,00 307 314,00 307 314,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna

6370

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

85202
Domy pomocy 
społecznej

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

6057

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 1 008 000,00 1 008 000,00 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 194,00 64 194,00 64 194,00 14 194,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 072 194,00 1 072 194,00 1 072 194,00 14 194,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 030 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 194,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 194,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 020 255,00 4 850 255,00 4 436 455,00 3 687 496,00 748 959,00 322 800,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 035 955,00 4 860 355,00 4 446 555,00 3 687 496,00 759 059,00 322 800,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 100,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 

4350

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

85295
Pozostała 
działalność

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

4370

Zakup usług 
związanych z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

853

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej

4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy

85395
Pozostała 
działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 600,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 490 000,00 1 160 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730 000,00 1 400 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 420 000,00 90 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 000,00 330 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

4300
Zakup usług 
pozostałych

Zakup usług 
remontowo-
konserwatorskich 
dotyczących 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych

92195
Pozostała 
działalność

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

4340

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1033



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

obsługa długu 
Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 708 808,00 201 925 371,00 158 686 965,00 118 953 558,00 39 733 407,00 36 271 784,00 5 055 525,00 727 097,00 0,00 1 184 000,00 28 783 437,00 28 783 437,00 34 634,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 192 651,00 -12 400,00 -12 400,00 0,00 -12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 180 251,00 -2 180 251,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 525 668,00 666 413,00 316 694,00 14 194,00 302 500,00 0,00 0,00 349 719,00 0,00 0,00 8 859 255,00 8 859 255,00 3 441 571,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 041 825,00 202 579 384,00 158 991 259,00 118 967 752,00 40 023 507,00 36 271 784,00 5 055 525,00 1 076 816,00 0,00 1 184 000,00 35 462 441,00 35 462 441,00 3 476 205,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4430
Różne opłaty i 
składki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1033



Tabela nr 3 do uchwały nr L/430/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody  10 270 943,00 4 961 799,00 15 232 742,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 10 270 943,00 2 084 057,00 12 355 000,00 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 2 877 742,00 2 877 742,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1033



Tabela nr 4 do uchwały nr L/430/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Tabela nr 12 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Razem: 8 875 000,00 2 000 000,00 10 875 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1033



Tabela nr 5 do uchwały nr L/430/2023 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

Tabela nr 13 do uchwały nr XLIX/422/2022 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Razem: 8 875 000,00 2 000 000,00 10 875 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-06T11:58:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




